
 
 

UCHWAŁA NR 814/2024 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 roku 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 161.431.323,23 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 108.538.271,41 zł, 

b) dochody majątkowe 52.893.051,82 zł. 

2) Plan wydatków 162.016.644,31 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 106.521.998,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 55.494.645,67 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5511



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 392 164,00 6 424 164,00

Pozostała działalność 0,00 32 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 66 189 312,74 66 191 797,74

Różne rozliczenia finansowe 1 730 193,74 1 732 678,74

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 485,00

161 396 838,23 161 431 323,23

2100 2 485,00

Razem: 34 485,00

2 485,00

75814 2 485,00

75495 32 000,00

2100 32 000,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 814/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 05 LUTEGO 2024 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5511



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 412 164,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 392 164,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 546,00

Podatek od nieruchomości 13 207,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
832,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Oświata i wychowanie 47 689 671,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 869 528,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Licea ogólnokształcące 11 298 989,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

161 982 159,31Razem: 34 485,00 162 016 644,31

4750 975,00 975,00

4850 191,00 191,00

4850 216,00 216,00

80120 1 166,00 11 300 155,00

80117 1 319,00 3 870 847,00

4750 1 103,00 1 103,00

4370 32 000,00 32 000,00

801 2 485,00 47 692 156,00

4500 1 164,00 1 996,00

75495 32 000,00 32 000,00

4210 -2 683,00 98 863,00

4480 1 519,00 14 726,00

754 32 000,00 6 444 164,00

75411 0,00 6 392 164,00

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 814/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 05 LUTEGO 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5511



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 392 164,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 392 164,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 546,00

Podatek od nieruchomości 13 207,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
832,00

7 760 968,38Razem: 0,00 7 760 968,38

4480 1 519,00 14 726,00

4500 1 164,00 1 996,00

0,00 6 392 164,00

4210 -2 683,00 98 863,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 814/2024 ZARZĄDU POWIATU PRRZASNYSKIEGO Z DNIA 05 LUTEGO 2024 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 6 392 164,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5511


	UCHWAŁA NR 814/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 814/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 5 lutego 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr 814/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 5 lutego 2024 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do Uchwały nr 814/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 5 lutego 2024 roku


		2024-05-23T12:45:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




